仁德醫護管理專科學校　函

地址：35664苗栗縣後龍鎮溪洲里砂崙湖

79-9號
聯絡人：陳素美
聯絡電話：037-728855*6706
傳真電話：037-730778

受文者：新竹縣立石光國民中學

發文日期：中華民國111年5月19日
發文字號：仁專入字第1110004070號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校111學年五專免試入學招生宣導重要資訊，敬請
協助公告周知，請查照。

說明：
一、因應新型冠狀病毒(COVID-19)疫情升溫，部分學校已取消

原定辦理的升學宣導活動，導致部分應屆畢業生無法獲得
本校的升學資訊。本校已彙整五專免試入學及本校辦學理
念與特色等重要升學資訊存放雲端，歡迎學生及家長上網
自行參閱。

二、各項升學參考文件連結網址如下：
學校簡介簡報資料:https://reurl.cc/o1rxDM
學校簡介影音資料:https://reurl.cc/g24WOV
五專免試入學管道重要期程:https://reurl.cc/Lm47VX
五專免試入學管道招生名額:https://reurl.cc/g24zER
仁德醫專五專招生科系介紹影片:https://reurl.cc/2ZzrX4
仁德醫專辦學特色影片:https://youtu.be/D_hsYgUkiRI
其他更多即時學校及升學資訊請連結以下網址
( 一 ) 仁 德 醫 專 官 方 網 站

:http://jtwww.jente.edu.tw/bin/home.php
( 二 ) 仁 德 醫 專 F B 粉 絲 專 頁

:https://www.facebook.com/jente.edu.tw
( 三 ) 仁 德 醫 專 I G 粉 絲 專 頁

:https://www.instagram.com/jente_edu_official/
( 四 ) 仁 德 醫 專 入 學 服 務 處 官 方 網 站

: h t t p s : / / j e n r o l l . j e n t e . e d u . t w /
三、如需索取紙本或電子文宣資料，歡迎來電洽詢，入學服務

處037-730775。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：全國國民中學、國立卓蘭高級中等學校、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私
立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣
立興華高級中學、苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣立大同高級中學、國立新竹
科學園區實驗高級中等學校、臺中市立后綜高級中學、臺中市立大里高級中
學、臺中市立新社高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立中港高級中
學、臺中市立龍津高級中等學校、臺中市私立新民高級中學、臺中市立忠明高
級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立惠文高級
中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立成功高級中
學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立古坑華德福實
驗高級中學、國立中科實驗高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市立成
德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹縣立六家
高級中學、新竹縣立湖口高級中學

副本：本校入學服務處招生及推廣教育組

第2頁  (共2頁)